FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIC

FUNZIONAMENTO TERRITORIALE

CODICE

FUNZIONAMENTO TERRITORIALE
(Uscite)

ESERCIZIO
Es. 2003

PREVENTIVO
Es. 2004

ORGANI E COMMISSIONI
Funzionamento organi di gestione
Revisori dei conti

Organi di giustizia sportiva
Assemblea Regionale
Commissioni regionali

TOTALE 1

ONERI AMMINISTRATIVI GENERALI
Compensi per prestazioni
Canoni ed oneri locativi
trasferta e soggiorno
Utenze e servizi
Spese per servizi
Spese postali e telefoniche
Acquisto e manutenzione arredi
Acquisto e manut. Apparec. EDP
Acquisto barche d a competizione
Acquisto materiale di consumo
Spese per acquisto beni
Spese per servizi
Premi di assicurazioni (contro il furto,incendio e resp.civile)
Partecipazione a convegni e congressi
Manutenzione beni mobili
Manutenzione uffici
Coppe, medaglie
Spese di rappresentanza
Elaborazione dati
Indennita rimborsi forfettari
Oneri bancari
oneri tributari
Spese diverse

TOTALE 2

STAMPA
Stampa pubblicazioni
Compensi per prestazioni

TOTALE 3

ONERI PER COLLABORAZIONI
Compensi per collaborazioni
Rimborsi trasferte e soggiorni

Oneri previdenziali per collaborazioni
Assicurazione INAIL

30.000,00

30.000,00

90.000,00

45.000,00

10.000,00

20.000,00

14.000,00

5.000,00
8.000,00

17.500,00

500,00

135.000,00

75.000,00




TOTALE 4
TOTALE FUNZIONAMENTO TERRITORIALE

135.000,00

105.000,00




FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIO

ATTIVITA' SPORTIVA TERRITORIALE

CODICE|

ATTIVITA' SPORTIVA TERRITORIALE
(Uscite)

ESERCIZIO
Es. 2003

PREVENTIVO
Es. 2004

ATTIVITA' AGONISTICA
Spese di trasferta e soggiorno
indennita, diarie

Compensi per staff tecnico
Compensi per staff sanitario
Acquisto materiale sportivo
Spese mediche

Premi di classifica

Ufficiali di gara

Borse di studio

Premi di assicurazione

TOTALE 1

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI SPORTIVE
Compensi per prestazioni
Indennita, rimborsi forfettari
Spese di trasferte e soggiorni
Premi di classifica
Premi di assicurazione
Contributi a Comitati Organizzatori
Manutenzione attrezzature-automezzi
Assistenza medica, antidoping
Rimborsi a squadre partecipanti
Spese di organizzazione
TOTALE 2

PROMOZIONE SPORTIVA
Giochi Sportivi Studenteschi
Centri di Avviamento allo Sport
Sport nella scuola
Compensi per prestazioni
Spese di trasferte e soggiorni
TOTALE 3

FORMAZIONE QUADRI
Spese di trasferte e soggiorni
Indennita, diarie
Spese di organizzazione corsi
Spese per partecipazione a corsi nazionali
TOTALE 4

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI
Locazione
Manutenzione
Spese generali
TOTALE 5

17.122,53

1.000,00
6.000,00

500,00

10.000,00

5.000,00

24.622,53

15.000,00

11.673,21

2.500,00

67.963,00

20.000,00

5.000,00

3.000,00
5.000,00

25.000,00

82.136,21

58.000,00

7.000,00

7.000,00




TOTALE ATTIVITA' SPORTIVA TERRITORIALE

106.758,74

80.000,00
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